
Bus 879 Hechlingen - Heidenheim - Westheim - Wassertrüdingen
Gute Reise Hauck GmbH; Klaus-Blank-Str. 4; 91747 Westheim; Tel. 09082 959950; www.hauckreise.de; info@hauckreise.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Oberappenberg
Unterappenberg
Hüssingen Dorfplatz

Zirndorf (b. Auhausen)
Heuhof
Wachfeld
Pagenhard
Roßmeiersdorf

Hechlingen a.See Hasenmühle
- Ursheimer Str.
- Rathausplatz

Degersheim
Heidenheim Krankenhausstr
- Rathaus  an

- Rathaus  ab
- Ostheimer Str.
- Hechlinger Str.

Kreuthof
Hohentrüdingen
Westheim (Lkr. WUG) Schule
- Schmiedgasse
Auhausen Hauptstr.

Aha Siedlung
Pflaumfeld
Nordstetten Dorf
Gnotzheim Marktplatz

Ostheim Insel
- Insel
Wassertrüdingen Realschule

Bus

V01

06.35
06.38
06.42
06.45

06.50
07.05

Bus

V01

06.12
06.13
06.14

06.20
06.22
06.26

06.42
06.43
06.46

06.49
06.52
06.57
06.58

07.01

07.11

Bus

V01

06.36
06.38
06.43

06.45
06.47
06.50
06.53
06.55

06.57
07.00

07.03

07.13

Bus

V14

06.51
06.52
06.55

06.57
06.58
06.59

07.10
07.16
07.18

07.18
07.19
07.20

07.21
07.24
07.28
07.29

07.32

07.43

Bus

V01

13.20

13.24
13.25
13.26

13.32
13.36

Bus

V01

13.52
13.57

Bus

V01

16.56
17.01

Samstag
Bus

06.52
06.54
06.55

06.59
07.00
07.01

07.10
07.14
07.18

07.18
07.19

07.20
07.22
07.25
07.26

07.30

07.41

Bus

07.25

07.30
07.41

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen

Bus 879 Wassertrüdingen - Westheim - Heidenheim - Hechlingen
Gute Reise Hauck GmbH; Klaus-Blank-Str. 4; 91747 Westheim; Tel. 09082 959950; www.hauckreise.de; info@hauckreise.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Wassertrüdingen Realschule
Geilsheim Raiffeisenbank
- Brunnen

Ostheim Insel
- Schule
Hohentrüdingen
Kreuthof

Heidenheim Hechlinger Str.
- Rathaus
- Ostheimer Str.

- Krankenhausstr.
Auhausen Hauptstr.
Westheim (WUG) Schmiedgasse

- Schule
Roßmeiersdorf
Pagenhard

Wachfeld
Heuhof
Zirndorf (b. Auhausen)
Hüssingen Dorfplatz

Degersheim
Hechlingen a.See Rathausplatz
- Ursheimer Str.
- Hasenmühle

Oberappenberg
Unterappenberg
Spielberg (b. Gnotzh.) Burg
- Gentner
Gnotzheim Marktplatz
Nordstetten Dorf

Bus

V01

07.17
07.22

Bus

V1499

12.30

12.40
12.41
12.58
12.55

12.47
12.48

13.07

13.06
13.11
13.12

13.13
13.15
13.17
13.20

Bus

V1499

12.30

12.40
12.41

12.47
12.48

12.52

12.56
13.03
13.04
13.05

13.34
13.33

Bus

V01

12.45

13.02
13.03
13.08
13.10

13.13
13.14
13.15

13.20
13.21
13.23
13.28

Bus

V0199

12.45

13.02
13.03

13.07

13.08
13.10
13.11

13.13
13.15
13.17
13.20

13.25
13.24

Bus

S5099

14.34

14.46
14.47
14.51
14.53

14.55
14.56
14.57

14.42

15.03
15.04
15.06
15.10

Bus

S5099

14.34

14.46
14.47
14.51
14.53

14.55
14.56
14.57

15.00

14.42

15.29
15.28

15.27
15.25
15.23

15.05
15.14
15.16
15.18

RBu99

18.00
18.05
18.06

18.11
18.12
18.16
18.18

18.21
18.22
18.23

18.25

18.52

18.48
18.45

18.50
18.44
18.42
18.39

18.29
18.33
18.34
18.35

Samstag
Bus

99

12.19
12.25
12.26

12.30
12.31
12.35
12.37

12.41
12.43
12.44

12.47

13.25

13.18
13.17

13.21
13.16
13.15
13.13

12.53
13.07
13.08
13.09

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0821 809005 150 anmelden. = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0

Rufbus
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